
Puza-8/13350 (Besluit tot intrekking van

een gehandicaptenparkeerplaats)

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ALKMAAR;

overwegende, dat krachtens hun besluit van 4 september 2012 nr. 10985, aan mevrouw M Nijenhuis-

Edema wonende Koggewaard 83, 1824 GP Alkmaar ,

een gehandicaptenparkeerplaats nabij haar woning is toegewezen;

dat mevrouw M Nijenhuis-Edema is overleden ;

dat de gehandicaptenparkeerplaats daarom niet meer overeenkomstig zijn bestemming wordt gebruikt;

gelet op de bevoegdheid van het college van burgemeester en wethouders tot het plaatsen en verwij-

deren van verkeerstekens krachtens een verkeersbesluit zoals omschreven in de Wegenverkeerswet

1994 en het besluit van het college tot mandatering van deze bevoegdheid voor zover het de besluiten

tot aanwijzing of intrekking van individuele gehandicaptenparkeerplaatsen betreft aan de unitmanager

Burgerzaken;

b e s l u i t e n :

het verkeersbord E6 van bijlage I van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 dat geplaatst

is op grond van hun besluit van 4 september 2012 nr. 10985 voor een parkeerplaats naast het perceel

Koggewaard 80 te verwijderen. Hiermee komt het parkeerverbod op deze plaats te vervallen.

Alkmaar, 28 november 2013.

het college van burgemeester en wethouders,

4 december 2013Staatscourant 2013 nr. 340981

Nr. 34098

STAATSCOURANT 4 december

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


